ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 267-ПП

19 ноября 2015 г.

                                                              г. Нальчик

О внесении изменения в краткосрочный план реализации в 2015 году

республиканской программы «Проведение капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов в Кабардино-Балкарской

Республике в 2014-2043 годах»

Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т :

Внести изменение в краткосрочный план реализации в 2015 году

республиканской программы «Проведение капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов в Кабардино-Балкарской Республике

в 2014-2043 годах», утвержденный постановлением Правительства

Кабардино-Балкарской Республики от 13 марта 2015 г. № 52-ПП, изложив

его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики А.Мусуков

ки